ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 17/2023/QĐ-

UBND ngày 12/4/2023

 của UBND tỉnh

     Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND

tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của

thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

34/2020/QĐ-UBND ngày 27/11/2020 của UBND tỉnh. UBND huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung Quyết định số

17/2023/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND tỉnh đến cấp ủy, chính quyền,

mặt trận đoàn thể và đội ngũ cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn và Nhân dân trên địa bàn biết, thực hiện.

- Chỉ đạo rà soát, kiện toàn Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn; tổ

chức triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung quy định tại Quyết định số

17/2023/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND tỉnh.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện: Chủ trì theo dõi, đôn đốc các địa phương

triển khai thực hiện các nội dung trên; kịp thời báo cáo, tham mưu UBND huyện

chỉ đạo xử lý các vướng mắc, phát sinh (nếu có); đồng thời tổng hợp, tham mưu

UBND huyện báo cáo về Sở Nội vụ tỉnh khi có yêu cầu.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		2023-04-27T14:18:48+0700

		2023-04-27T14:59:52+0700

		2023-04-27T14:59:52+0700

		2023-04-27T14:59:52+0700

		2023-04-27T14:59:52+0700

		2023-04-27T14:59:52+0700